



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA

Telefone: (91) 98129-0963

Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: MATERIAL ESPORTIVOS

Pesquisa realizada entre 29/03/2022 09:17:50 e 30/03/2022 10:25:37

Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) BARALHO	1	6 Unidades	R\$ 10,60 (un)	R\$ 63,60
2) BRINQUEDO EM GERAL	1	18 Unidades	R\$ 20,00 (un)	R\$ 360,00
3) ARCO DE GINÁSTICA RÍTIMICA (BAMBOLE)	1	60 Unidades	R\$ 4,50 (un)	R\$ 270,00
4) BRINQUEDO EM GERAL FANTOCHE	1	30 Unidades	R\$ 89,50 (un)	R\$ 2.685,00
5) BICO ENCHER BOLA	1	30 Unidades	R\$ 3,30 (un)	R\$ 99,00
6) DECORAÇÃO EVENTOS	1	1 Unidade	R\$ 153,52 (un)	R\$ 153,52
7) LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL	1	1 Unidade	R\$ 112,55 (un)	R\$ 112,55
8) LOCAÇÃO COBERTA DESMONTAVEL	1	1 Unidade	R\$ 116,97 (un)	R\$ 116,97
9) LOCAÇÃO DE PROJETOR MULTIMÍDIA	1	1 Unidade	R\$ 155,97 (un)	R\$ 155,97
10) CAIXA DE SOM AMPLIFICADA	1	1 Unidade	R\$ 152,84 (un)	R\$ 152,84
11) LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM PARA PROPAGANDA AMBULANTE	1	1 Unidade	R\$ 50,84 (un)	R\$ 50,84
12) LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS	1	1 Unidade	R\$ 556,91 (un)	R\$ 556,91
13) IMPRESSO PADRONIZADO	1	51 Unidades	R\$ 4,50 (un)	R\$ 229,50
14) CARTAZ	1	50 Unidades	R\$ 1,20 (un)	R\$ 60,00
15) COLA	1	216 Unidades	R\$ 1,71 (un)	R\$ 369,36
16) TINTA	1	216 Unidades	R\$ 2,50 (un)	R\$ 540,00
17) COLA COR BRANCA	1	216 Unidades	R\$ 2,50 (un)	R\$ 540,00
18) GLITTER	1	200 Unidades	R\$ 3,60 (un)	R\$ 720,00
19) AGULHA COSTURA	1	24 Unidades	R\$ 1,71 (un)	R\$ 41,04
20) TOALHA ROSTO	1	90 Unidades	R\$ 9,90 (un)	R\$ 891,00
21) PISTOLA APLICADORA	1	24 Unidades	R\$ 14,00 (un)	R\$ 336,00
22) COLA COMPOSIÇÃO SILICONE	1	80 Unidades	R\$ 1,71 (un)	R\$ 136,80
23) TECIDO ALGODÃO	1	100 Unidades	R\$ 13,00 (un)	R\$ 1.300,00
24) TECIDO MATERIAL POPELINE	1	100 Unidades	R\$ 15,50 (un)	R\$ 1.550,00
25) FITILHO	1	12 Unidades	R\$ 8,02 (un)	R\$ 96,24
26) TNT TECIDO DE FIBRA SINTETICA	1	80 Unidades	R\$ 48,03 (un)	R\$ 3.842,40
27) PAPEL CELOFANE, COMPRIMENTO:100 CM, LARGURA 86 CM	1	200 Unidades	R\$ 1,20 (un)	R\$ 240,00
28) BARBANTE ALGODÃO	1	6 Unidades	R\$ 8,90 (un)	R\$ 53,40
29) PAPEL EMBORRACHADO	1	400 Unidades	R\$ 3,50 (un)	R\$ 1.400,00
30) PAPEL EMBORRACHADO COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM	1	400 Unidades	R\$ 4,20 (un)	R\$ 1.680,00
31) GRAMPEADOR	1	12 Unidades	R\$ 18,49 (un)	R\$ 221,88



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

32) GRAMPEADOR METAL	1	12 Unidades	R\$ 44,07 (un)	R\$ 528,84
33) QUADRO BRANCO MATERIAL FÓRMICA BRANCA	1	6 Unidades	R\$ 109,50 (un)	R\$ 657,00
34) CHAPÉU MASCULINO	1	150 Unidades	R\$ 9,24 (un)	R\$ 1.386,00
35) PAPEL MADEIRA KRAFT	1	20 Unidades	R\$ 50,84 (un)	R\$ 1.016,80
36) COLA PARA TECIDO	1	216 Unidades	R\$ 4,20 (un)	R\$ 907,20
37) GRAMPO GRAMPEADOR	1	30 Unidades	R\$ 18,49 (un)	R\$ 554,70
38) ÁGUA MINERAL NATURAL	1	3.399 Unidades	R\$ 1,71 (un)	R\$ 5.812,29

			Valor Global:	R\$ 29.887,65
--	--	--	----------------------	----------------------



Detalhamento dos Itens

Item 1: BARALHO

Preço Estimado: R\$ 10,60 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10,60

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BARALHO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 10,60

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São PAULO	Data: 08/03/2022 15:48 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ACUCARES E ARTIGOS PARA CONFEITARIAS, CAFES, CHAS, ACHOCOLATADOS E OUTRAS BEBIDAS SOLUVEIS, MASSAS ALIMENTICIAS E PRODUTOS DE PANIFICACAO, LEITES, LATICINIOS E SEUS DERIVADOS, OLEOS VEGETAIS E GORDURAS ANIMAIS, BEBIDAS NAO ALCOOLICAS	Identificação: OC: 1801680000120220C00037 Lote/Item: 1/13 Ata: Link Ata Fonte: www.bec.sp.gov.br
Descrição: LEITE EM PO INSTANTANEO,INTEGRAL - LEITE EM PO INSTANTANEO, COM TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 26%, INTEGRAL, COMPOSTO DE LEITE INTEGRAL E EMULSIONANTE LECITINA DE SOJA, ENVASADO EM RECIPIENTE HERMETICO E LACRADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 369/97 (MAPA), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE MINIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA	Quantidade: 12 Unidade: SACO ALUMINIZADO 400,00 GRAMAS UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
11.719.071/0001-65		R.SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI		R\$ 10,60	
* VENCEDOR *					
Marca: DANKI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DANKI					
Descrição: LEITE EM PO INSTANTANEO, COM TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 26%, INTEGRAL, COMPOSTO DE LEITE INTEGRAL E EMULSIONANTE LE CITINA DE SOJA, ENVASADO EM RECIPIENTE HERMETICO E LACRADO, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 369/97 (MAPA), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DE TERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE MINIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BENDIAPA, 313	JANE	(11) 2673-7919	rsantosalimentos@gmail.com



Item 2: BRINQUEDO EM GERAL

Preço Estimado: R\$ 20,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	BRINQUEDO EM GERAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 20,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESTADO

Data: 05/03/2022 00:00

Prefeitura Municipal de Tapera/RS

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE

SRP: NÃO

Descrição: PORTA CANETA - com porta recado, porta clips em acrílico, tamanho grande - PORTA CANETA - com porta recado, porta clips em acrílico, tamanho grande

Identificação: 8062022

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: 177.22.94.131:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 6

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

04.394.952/0001-98

LIVRARIA E BAZAR TAPERENSE LTDA

R\$ 20,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Tapera

Endereço:

AV 15 DE NOVEMBRO, 1108

Telefone:

(54) 3385-1363

Email:

kipresente@outlook.com.br



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d)

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 3: ARCO DE GINÁSTICA RÍTIMICA (BAMBOLÊ)

Preço Estimado: R\$ 4,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,50

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	ARCO DE GINÁSTICA RÍTIMICA (BAMBOLÊ)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,50

Órgão: FED-CENTRO DE ESTUDOS-PGE
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
São PAULO

Data: 03/03/2022 16:57**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ACUCARES E ARTIGOS PARA CONFEITARIAS, BEBIDAS NAO ALCOOLICAS, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, CAFES, CHAS, ACHOCOLATADOS E OUTRAS BEBIDAS SOLUVEIS, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, LAMPADAS ELETRICAS, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS

Identificação: OC: 400032000012022OC00001**Lote/Item:** 1/12**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 1**Unidade:** DUZIA**UF:** SP

Descrição: LAPIS,CORPO RESINA TERMOPL.,HEXAGONAL,MINA TERMOPL.B2,PRETA,S/BORRACHA - LAPIS, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA, ENVERNIZADO, NA COR VERDE, NO FORMATO HEXAGONAL, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE PRETA DE RESINA TERMOPLASTICA, NUMERO B2, MEDINDO NO MINIMO 170MM, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LAPIS, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, SEM BORRACHA, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

24.564.257/0001-34 NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 4,50

Marca: lyke**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** lyke

Descrição: LAPIS, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA, ENVERNIZADO, NA COR VERDE, NO FORMATO HEXAGONAL, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE PRETA DE RESINA TERMOPLASTICA, NUMERO B2, MEDINDO NO MINIMO 170MM, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LAPIS, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, SEM BORRACHA, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado: SP
Cidade: São Paulo
Endereço: RUA FONTOURA XAVIER, 590

Nome de Contato: GIVALDO

Telefone: (11) 3576-3774

Email: novaalagoas@terra.com.br



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d)

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 4: BRINQUEDO EM GERAL FANTOCHE

Preço Estimado: R\$ 89,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 89,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BRINQUEDO EM GERAL FANTOCHE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 89,50

Órgão:	PENIT."AEVP CRISTIANO DE OLIVEIRA" F.PAULIST SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA FLÓRIDA PAULISTA	Data:	18/03/2022 08:31
Objeto:	MATERIAL DE CONSUMO: MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS DE USO VETERINARIO	Modalidade:	Convite Eletrônico
Descrição:	BRINQUEDO PARA CAES TIPO KONG EM BORRACHA RIGIDA TAMANHO PEQUENO - BRINQUEDO PARA CAES, TIPO KONG, EM BORRACHA RIGIDA, TAMANHO PEQUENO	SRP:	NÃO
		Identificação:	OC: 380229000012022OC00036
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bec.sp.gov.br
		Quantidade:	3
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.322.722/0001-01 * VENCEDOR *	C D ANDREA M NASTARI	R\$ 89,00
Marca:	ZAWWAR TIPO KONG P	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	ZAWWAR TIPO KONG P	
Descrição:	BRINQUEDO PARA CAES, TIPO KONG, EM BORRACHA RIGIDA, TAMANHO PEQUENO	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Presidente Prudente	R ANTONIO ONOFRE GERBASI, 190
		Nome de Contato:
		Anália Pereira da Silva
01.465.849/0001-01	ZAWAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA ANIMAIS LTDA	R\$ 90,00
Marca:	zawar	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	zawar	
Descrição:	BRINQUEDO PARA CAES, TIPO KONG, EM BORRACHA RIGIDA, TAMANHO PEQUENO	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Agudos	R JULIO VIRTUAN, 34
		Telefone:
		(14) 2151-0001
		Email:
		adm@zawar.com.br



Item 5: BICO ENCHER BOLA

Preço Estimado: R\$ 3,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 3,30

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BICO ENCHER BOLA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 3,30

Órgão: HOSP. NESTOR GOULART REIS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

AMÉRICO BRASILIENSE SP

Data: 18/03/2022 11:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - ENFERMAGEM.

Identificação: OC: 090128000012022OC00005

Descrição: DOSADOR ORAL, TIPO SERINGA, 03ML, GRADUADO, COLORIDO - DOSADOR ORAL, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE E RIGIDO, TAMPA COM PERFEITO AJUSTE E BICO ESPECIAL, NO FORMATO DE SERINGA C/ESCALA GRADUADA EM ML E COLHER DE CHA, PRECISA E C/IMPRESSAO INDELEVEL, CAPACIDADE 03 ML, BICO QUE EVITE O ENCAIXE DE AGULHAS E ESCALPES, NAO ESTERIL, COLORIDO P/PROTECAO DE MEDICAMENTOS FOTOSSENSIVEIS, COM ETIQUETA, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1.350

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

59.403.410/0001-26 INTERJET COMERCIAL EIRELI

R\$ 1,31

* VENCEDOR *

Marca: DESCARPACK - 710201

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DOSADOR ORAL, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE E RIGIDO, TAMPA COM PERFEITO AJUSTE E BICO ESPECIAL, NO FORMATO DE SE RINGA C/ESCALA GRADUADA EM ML E COLHER DE CHA, PRECISA E C/IMPRESSAO INDELEVEL, CAPACIDADE 03 ML, BICO QUE EVITE O ENCAIXE DE AGULHA S E ESCALPES, NAO ESTERIL, COLORIDO P/PROTECAO DE MEDICAMENTOS FOTOSSENSIVEIS, COM ETIQUETA, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R SOBRALIA, 422

Telefone:

(11) 5632-4300

Email:

contato@interjet.com.br

29.700.587/0001-23 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

R\$ 2,60

Marca: INJEX

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DOSADOR ORAL, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE E RIGIDO, TAMPA COM PERFEITO AJUSTE E BICO ESPECIAL, NO FORMATO DE SE RINGA C/ESCALA GRADUADA EM ML E COLHER DE CHA, PRECISA E C/IMPRESSAO INDELEVEL, CAPACIDADE 03 ML, BICO QUE EVITE O ENCAIXE DE AGULHA S E ESCALPES, NAO ESTERIL, COLORIDO P/PROTECAO DE MEDICAMENTOS FOTOSSENSIVEIS, COM ETIQUETA, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado:

PR

Cidade:

Arapongas

Endereço:

R SAIRA MILITAR, 570

Nome de Contato:

IRENE

Telefone:

(43) 3152-8902

Email:

prioritta.saude@gmail.com

20.853.918/0002-71 M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI

R\$ 6,00

Marca: DESCARPACK - DOSADOR ORAL 03ML

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DOSADOR ORAL, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE E RIGIDO, TAMPA COM PERFEITO AJUSTE E BICO ESPECIAL, NO FORMATO DE SE RINGA C/ESCALA GRADUADA EM ML E COLHER DE CHA, PRECISA E C/IMPRESSAO INDELEVEL, CAPACIDADE 03 ML, BICO QUE EVITE O ENCAIXE DE AGULHA S E ESCALPES, NAO ESTERIL, COLORIDO P/PROTECAO DE MEDICAMENTOS FOTOSSENSIVEIS, COM ETIQUETA, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE

Estado:

SP

Cidade:

Conchal

Endereço:

R DOS BONON, 43

Telefone:

(11) 3549-2419

Email:

mfgerenciamento@mfgerenciamento.com.br



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwJ8rz9uHUY0%253d

Item 6: DECORAÇÃO EVENTOS

Preço Estimado: R\$ 153,52 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 153,52

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	DECORAÇÃO EVENTOS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 153,52

Órgão: DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Flor do Sertão/SC

Data: 11/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: DESPESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESCOLARES DIDATICOS E

SRP: SIM

CORRELATOS PARA DAR CONTINUIDADES AOS TRABALHOS DO CEPLM, CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATORIO ELETRONICO "e-PAL" N° 0015011/2021 e-PREGÃO, FORMA ELETRONICA, N° 0067/2021 - CINCATARINA REGISTRO DE PREÇOS, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° AT22CIN015596.

Identificação: 5292022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO GIGANTE, CONFORME FOLHA DE DADOS CIN11133 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO GIGANTE, CONFORME FOLHA DE DADOS CIN11133

Fonte: 187.45.110.193:8085/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: KIT

UF: SC

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

04.586.694/0001-41

INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI

R\$ 153,52

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SC

Cidade:

Santo Amaro da Imperatriz

Endereço:

R PEDRO MANSUR ELIAS, 111

Telefone:

(48) 3245-2245

Email:

licitacao@infotriz.com.br



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwJ8rz9uHUY0%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwJ8rz9uHUY0%253d

Item 7: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL

Preço Estimado: R\$ 112,55 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 112,55

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 112,55

Órgão: SECRETARIA DE SAUDE/FMS/ASPS/VINCULADOS
Prefeitura Municipal de São Sepé/RS

Data: 14/03/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa por Limite

Objeto: Aquisição de compra de Material para oficina de Pilates 20 unidades colchonetes / exercícios 90 x 40 cm, 10 Bola Suíça 55cm, 10 unidades faixa elástica intensidade média, 10 unidades faixa elástica, intensidade forte, conforme Processo Administrativo 792/2022. Conta Contábil: 9601

SRP: NÃO**Identificação:** 7002022**Lote/Item:** 1/2**Ata:** N/A

Fonte: saosepe-portais.govcloud.com.br/p
ronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Descrição: BOLA SUIÇA 55CM - BOLA SUIÇA 55CM**Quantidade:** 10**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

06.969.815/0002-40 ORTOFISIU'S COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 112,55

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RS

Cidade:

Santa Maria

Endereço:

AV PRESIDENTE VARGAS, 2098

Telefone:

(55) 3026-0560/ (55) 3027-2229

Email:

adilson.catto@terra.com.br



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 8: LOCAÇÃO COBERTA DESMONTAVEL

Preço Estimado: R\$ 116,97 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 116,97

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LOCAÇÃO COBERTA DESMONTAVEL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 116,97

Órgão: ASSITENCIA SOCIAL RECURSOS DA UNIÃO Prefeitura Municipal de Eugênio de Castro/RS	Data: 04/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO REF. A REDE P/ GOLEIRA DE FUTSAL, BOLA FUTSAL PENALTY, BOMBA MANUAL, BOLA FS PENALTY MAX 500, BOLA FS PENALTY MATIS 500, BOLA NIKE PRO FUTSAL, BOLA NIKE FUTSAL 25, BOLA MILANO SALÃO, PARA A ESCOLINHA DE FUTEBOL, DA SEC. DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: BOLA FUTSAL PENALTY - BOLA FUTSAL PENALTY	SRP: NÃO
	Identificação: 3792022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: 186.209.87.47:8080/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 1
	Unidade: UNI
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
18.693.139/0001-23 * VENCEDOR *	MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS	R\$ 116,97
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Santo Ângelo	Endereço: R TRES DE OUTUBRO, 540
		Telefone: (55) 3352-5553



Item 9: LOCAÇÃO DE PROJETOR MULTIMÍDIA

Preço Estimado: R\$ 155,97 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 155,97

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LOCAÇÃO DE PROJETOR MULTIMÍDIA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 155,97

Órgão: DELEG.SECC.POLICIA DE SJBARRA

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

São JOAUQIM DA BARRA

Data: 02/03/2022 12:43

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180297000012022OC00003

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG MLT-D205L ML-3310ND, SCX-4833FD - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA, SAMSUNG, MLT-D205L, RENDIMENTO 5.000 PAGINAS, ML-3310ND, ML-3710ND, SCX-4833FD, SCX-5637FR, PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COMPONENTES 100% NOVOS, VALIDADE MINIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

39.412.561/0001-33 A2R ARTIGOS DE ESCRITORIO LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 147,30

Marca: SAMSUNG ORIGINAL MLT-D205L PRETO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SAMSUNG ORIGINAL MLT-D205L PRETO

Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA, SAMSUNG, MLT-D205L, RENDIMENTO 5.000 PAGINAS, ML-3310ND, ML-3710ND, SCX-4833FD, SCX-5637FR, PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COMPONENTES 100% NOVOS, VALIDADE MINIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AV ADVOGADO HORACIO RACCANELLO FILHO, 6326

Telefone:

(44) 9141-9232

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 156,90

Marca: Toner Samsung D205 D 205 Mlt-205l

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Toner Samsung D205 D 205 Mlt-205l

Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA, SAMSUNG, MLT-D205L, RENDIMENTO 5.000 PAGINAS, ML-3310ND, ML-3710ND, SCX-4833FD, SCX-5637FR, PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COMPONENTES 100% NOVOS, VALIDADE MINIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R CORONEL FRIAS, 240

Telefone:

(11) 5071-4040

Email:

carlos@sistecnica.com.br

17.605.211/0001-50 ENSINOS DIGITAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

R\$ 163,71

Marca: Samsung Cartucho Toner Preto Mlt-D205L

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Samsung Cartucho Toner Preto Mlt-D205L

Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA, SAMSUNG, MLT-D205L, RENDIMENTO 5.000 PAGINAS, ML-3310ND, ML-3710ND, SCX-4833FD, SCX-5637FR, PRETO, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COMPONENTES 100% NOVOS, VALIDADE MINIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR

Estado:

SP

Cidade:

Itapeverica da Serra

Endereço:

R PEDRO JOSE ROTGER DOMINGUES, 46

Telefone:

(11) 4667-4275

Email:

marciamandu@hotmail.com



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfm2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 10: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA

Preço Estimado: R\$ 152,84 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 152,84

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 152,84

Órgão: DELEG.SECC.POLICIA DE SANTO ANDRE SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SANTO ANDRÉ	Data: 04/03/2022 11:37 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO Identificação: OC: 180277000012022OC00007 Lote/Item: 1/3 Ata: Link Ata Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 100 Unidade: UNIDADE UF: SP
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA, HP, REF: T6M16AB - CARTUCHO DE TINTA, PARA IMPRESSORA HP, REFERENCIA: T6M16AB, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR825 PAGINAS, SERIE: OFFICEJET PRO 6970, NA COR PRETA, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
17.605.211/0001-50 * VENCEDOR *	ENSINOS DIGITAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 129,00
Marca: CARTUCHO DE TINTA, HP, REF: T6M08AB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARTUCHO DE TINTA, HP, REF: T6M08AB Descrição: CARTUCHO DE TINTA, PARA IMPRESSORA HP, REFERENCIA: T6M16AB, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR825 PAGINAS, SERIE: OFFICEJET PRO 6970, NA COR PRETA, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM		
Estado: SP	Cidade: Itapecerica da Serra	Endereço: R PEDRO JOSE ROTGER DOMINGUES, 46
		Telefone: (11) 4667-4275
		Email: marciamandu@hotmail.com
08.228.010/0004-33	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	R\$ 176,67
Marca: HP - T6M16AB - ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HP - T6M16AB - ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMEN Descrição: CARTUCHO DE TINTA, PARA IMPRESSORA HP, REFERENCIA: T6M16AB, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR825 PAGINAS, SERIE: OFFICEJET PRO 6970, NA COR PRETA, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM		
Estado: ES	Cidade: Viana	Endereço: ROD BR-262, 222
		Nome de Contato: Marina
		Telefone: (31) 3349-5040
		Email: licitacao@portinfo.com.br



Item 11: LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM PARA PROPAGANDA AMBULANTE

Preço Estimado: R\$ 50,84 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,84

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM PARA PROPAGANDA AMBULANTE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,84

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SÃO PAULO

Data: 16/03/2022 09:58**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: LEITES, LATICINIOS E SEUS DERIVADOS, CAFES, CHAS, ACHOCOLATADOS E OUTRAS BEBIDAS SOLUVEIS, MASSAS ALIMENTICIAS E PRODUTOS DE PANIFICACAO, ACUCARES E ARTIGOS PARA CONFEITARIAS, CARNES, AVES E PEIXES PROCESSADOS E SEMI PROCESSADOS, CEREAIS EM GRAOS E FARINHAS EM GERAL, BEBIDAS NAO ALCOOLICAS

Identificação: OC: 180196000012022OC00001**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 26

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL CAIXA CARTONADA - LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONADA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAPA), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICAÇÃO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Unidade: CAIXA 12 UNIDADES 1,00 LITRO**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

11.719.071/0001-65 R.SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI R\$ 49,00
* VENCEDOR *

Marca: Italcac**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Italcac

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONA DA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAP A), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICAÇÃO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BENDIAPA, 313	JANE	(11) 2673-7919	rsantosalimentos@gmail.com

08.101.957/0001-36 BE TRUST COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI R\$ 51,53

Marca: ARGENZIO LEITE INTEGRAL CAIXA COM 12 UN DE 1LITRO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ARGENZIO LEITE INTEGRAL CAIXA COM 12 UN DE 1LITRO

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONA DA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAP A), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICAÇÃO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R DOUTOR JOSE MARIA WHITAKER, 315	(11) 3746-7281	betrust@uol.com.br

13.521.590/0001-40 ISAAC JOAO DE ABREU 06267086488 R\$ 52,00

Marca: PARMALAT**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PARMALAT

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONA DA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAP A), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICAÇÃO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Itaquaquecetuba	R VENCESLAU BRAZ, 09	(11) 8729-5400	isaacj-2009@hotmail.com



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwJl8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwJl8rz9uHUY0%253d

Item 12: LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS

Preço Estimado: R\$ 556,91 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 556,91

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 556,91

Órgão: CENTRO ODONTOLOGICO - CODONT

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

São PAULO

Data: 16/03/2022 08:35

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Identificação: OC: 180322000012022OC00002

Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK REF 78C0X30 CS421DN, CX522ADE, CX421 - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA, LEXMARK, REF 78C0X30, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR 5000 COPIAS, PARA IMPRESSORAS SERIES CS421DN, CX522ADE, CX421ADN, NA COR MAGENTA, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

07.065.868/0001-19 WORKBOX COMERCIAL EIRELI

R\$ 546,52

* VENCEDOR *

Marca: LEXMARK - 78C4XM0 (78C0X30) ORIGINAL FABRIC

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: LEXMARK - 78C4XM0 (78C0X30) ORIGINAL FABRIC

Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA, LEXMARK, REF 78C0X30, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR 5000 COPIAS, PARA IMPRESSORAS SE RIES CS421DN, CX522ADE, CX421ADN, NA COR MAGENTA, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Estado:

SP

Cidade:

Guarulhos

Endereço:

R IZIDIO CABRAL DE JESUS, 110

Telefone:

(11) 7212-2154

Email:

marins@ntwcontabilidade.com.br

23.556.435/0001-12 SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

R\$ 548,00

Marca: LEXMARK MODELO 78C0X30 ORIGINAL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: LEXMARK MODELO 78C0X30 ORIGINAL

Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA, LEXMARK, REF 78C0X30, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR 5000 COPIAS, PARA IMPRESSORAS SE RIES CS421DN, CX522ADE, CX421ADN, NA COR MAGENTA, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Estado:

SP

Cidade:

São José do Rio Preto

Endereço:

R DIONIZIO ZACARON, 2375

Telefone:

(17) 3304-9866

Email:

anderson@seattlebrasil.com.br

03.328.413/0002-79 LEXBEMARK COMERCIO LTDA

R\$ 576,20

Marca: LEXMARK ORIGINAL - 78C0X30

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: LEXMARK ORIGINAL - 78C0X30

Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA, LEXMARK, REF 78C0X30, COM CAPACIDADE PARA IMPRIMIR 5000 COPIAS, PARA IMPRESSORAS SE RIES CS421DN, CX522ADE, CX421ADN, NA COR MAGENTA, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, COM COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

RUA ALM BRASIL, 685

Telefone:

(51) 8232-5453 / (11) 9536-8641

Email:

pauloconsul@hotmail.com



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwJ8rz9uHUY0%253d

Preço Estimado: R\$ 4,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,50

Quantidade	Descrição	Observação
51 Unidades	IMPRESSO PADRONIZADO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 4,50

Órgão: FED-CENTRO DE ESTUDOS-PGE PROCURADORIA GERAL DO ESTADO São PAULO	Data: 03/03/2022 16:57 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO Identificação: OC: 400032000012022OC00001 Lote/Item: 1/12 Ata: Link Ata Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 1 Unidade: DUZIA UF: SP
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ACUCARES E ARTIGOS PARA CONFEITARIAS, BEBIDAS NAO ALCOOLICAS, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, CAFES, CHAS, ACHOCOLATADOS E OUTRAS BEBIDAS SOLUVEIS, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, LAMPADAS ELETRICAS, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS	
Descrição: LAPIS,CORPO RESINA TERMOPL.,HEXAGONAL,MINA TERMOPL.B2,PRETA,S/BORRACHA - LAPIS, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA, ENVERNIZADO, NA COR VERDE, NO FORMATO HEXAGONAL, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE PRETA DE RESINA TERMOPLASTICA, NUMERO B2, MEDINDO NO MINIMO 170MM, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LAPIS, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, SEM BORRACHA, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
24.564.257/0001-34	NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI			R\$ 4,50	
* VENCEDOR *					
Marca: lyke					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: lyke					
Descrição: LAPIS, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA, ENVERNIZADO, NA COR VERDE, NO FORMATO HEXAGONAL, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE P RETA DE RESINA TERMOPLASTICA, NUMERO B2, MEDINDO NO MINIMO 170MM, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LAPIS, COM IDENTIFICACAO DO FOR NECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, SEM BORRACHA, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-1 5236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA FONTOURA XAVIER, 590	GIVALDO	(11) 3576-3774	novaalagoas@terra.com.br



Item 14: CARTAZ

Preço Estimado: R\$ 1,20 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CARTAZ	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,20

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Data: 17/03/2022 00:00

Prefeitura Municipal de Ubiretama/RS

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: REF A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA USO DA SECRETARIA

SRP: NÃO

Descrição: Lápis Preto nº 02 - Lápis Preto nº 02

Identificação: 6102022

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Fonte: portaltransparencia.ubiretama.rs.gov.br/PronimTB/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

07.138.587/0001-49

LIVRARIA, BAZAR E CENTRAL DE UTILIDADES UBIRETAMA LTDA

R\$ 1,20

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RS

Ubiretama

R SAO LUIZ, 430

(55) 3548-1310/ (55) 3548-1310



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Preço Estimado: R\$ 1,71 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,71

Quantidade	Descrição	Observação
216 Unidades	COLA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,71

Órgão: CTO.AT.INTEG.SAUDE MENTAL-DR.DAVID C.C.FILHO
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO

Data: 08/03/2022 12:25**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Objeto:** AQUISIÇÃO DEMATERIAL DE ESCRITÓRIO**Identificação:** OC: 090170000012022OC00002

Descrição: APONTADOR PARA LAPIS,PLASTICO POLIESTIRENO RIGIDO,SIMPLES -
APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO
COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES

Lote/Item: 1/2**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

34.464.135/0001-20	MARIA BERNADETE DE CAMPOS 01022343882	R\$ 1,14
--------------------	---------------------------------------	----------

Marca: GOOLER**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: R PARANA, 09	Telefone: (11) 4183-6558	Email: mbcamposlicitacao@gmail.com
----------------------	-------------------------------	----------------------------------	------------------------------------	--

31.983.081/0001-10	DAVILE CONFECÇÃO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.	R\$ 2,00
--------------------	---	----------

* VENCEDOR *

Marca: leo leo**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R NAME, 242	Telefone: (11) 2681-8092
----------------------	-----------------------------	---------------------------------	------------------------------------

18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	R\$ 2,00
--------------------	--	----------

Marca: LEOLEO**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA, 505	Nome de Contato: Murilo Masson de Melo	Telefone: (11) 2604-5406	Email: onxcomercio@gmail.com
----------------------	-----------------------------	---	--	------------------------------------	--



Preço Estimado: R\$ 2,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,50

Quantidade	Descrição	Observação
216 Unidades	TINTA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,50

Órgão: DEPTO. DE ADM. C.U.P.REG.OESTE ESTADO SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA PRESIDENTE VENCESLAU - SP	Data: 09/03/2022 16:54 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO Identificação: OC: 380185000012022OC00010 Lote/Item: 1/22 Ata: Link Ata Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 50 Unidade: UNIDADE UF: SP
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA, UTENSILIOS DE LIMPEZA, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, MATERIAIS PARA EMBALAGENS E ACONDICIONAMENTOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS	
Descrição: LAPIS,MADEIRA,COLADO,GRAFITE PRETO 2B,CORPO VERDE,TRABALHO TECNICO - LAPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR VERDE ENVERNIZADO, NO FORMATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE NA COR PRETO, COLADA, RESISTENTE A QUEDA, NUMERO 2B, UTILIZADO EM TRABALHOS TECNICOS, ARTISTICO E OUTROS, MEDINDO NO MINIMO 180MM, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NA EMBALAGEM E NO PRODUTO, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, SEM BORRACHA, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.564.257/0001-34 * VENCEDOR *	NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 2,50
Marca: faber Fabricante: Fabricante não informado Modelo: faber Descrição: LAPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR VERDE ENVERNIZADO, NO FORMATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE NA COR PRETO, COLADA, RESISTENTE A QUEDA, NUMERO 2B, UTILIZADO EM TRABALHOS TECNICOS, ARTISTICO E OUTROS, MEDINDO NO MINIMO 180MM, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NA EMBALAGEM E NO PRODUTO, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, SEM BORRACHA, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA FONTOURA XAVIER, 590
Nome de Contato: GIVALDO		Telefone: (11) 3576-3774
		Email: novaalagoas@terra.com.br



Preço Estimado: R\$ 2,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2,50

Quantidade	Descrição	Observação
216 Unidades	COLA COR BRANCA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2,50

Órgão: DEPTO. DE ADM. C.U.P.REG.OESTE ESTADO
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
PRESIDENTE VENCESLAU - SP

Data: 09/03/2022 16:54**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** OC: 380185000012022OC00010**Lote/Item:** 1/22**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA, UTENSILIOS DE LIMPEZA, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, MATERIAIS PARA EMBALAGENS E ACONDICIONAMENTOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS

Descrição: LAPIS,MADEIRA,COLADO,GRAFITE PRETO 2B,CORPO VERDE,TRABALHO TECNICO - LAPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR VERDE ENVERNIZADO, NO FORMATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE NA COR PRETO, COLADA, RESISTENTE A QUEDA, NUMERO 2B, UTILIZADO EM TRABALHOS TECNICOS, ARTISTICO E OUTROS, MEDINDO NO MINIMO 180MM, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NA EMBALAGEM E NO PRODUTO, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, SEM BORRACHA, E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

24.564.257/0001-34 NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 2,50

Marca: faber**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** faber

Descrição: LAPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR VERDE ENVERNIZADO, NO FORMATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE NA COR PRETO, COLADA, RESISTENTE A QUEDA, NUMERO 2B, UTILIZADO EM TRABALHOS TECNICOS, ARTISTICO E OUTROS, MEDINDO NO MINIMO 180MM, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NA EMBALAGEM E NO PRODUTO, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, SEM BORRACHA, E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

RUA FONTOURA XAVIER, 590

Nome de Contato:

GIVALDO

Telefone:

(11) 3576-3774

Email:

novaalagoas@terra.com.br



Item 18: GLITTER

Preço Estimado: R\$ 3,60 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 3,60

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	GLITTER	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 3,60

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-7 SOROCABA

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

SOROCABA

Data: 18/03/2022 16:54

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, MATERIAIS E

SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA,

PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, UTENSILIOS PARA

ESCRITORIOS, MAQUINAS DE CALCULAR E CONTABEIS, MATERIAIS PARA

EMBALAGENS E ACONDICIONAMENTOS, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E

SIMILARES, SUPRIMENTOS PARA MAQUINAS DE ESCRITORIO, MOBILIARIOS DE

ESCRITORIO

Identificação: OC: 180156000012022OC00031

Lote/Item: 1/35

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: DUZIA

UF: SP

Descrição: LAPIS,CORPO MADEIRA,VERDE ENVERNIZADA,SEXTAVADO,MINA

GRAFITE,NR.02 - LAPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR VERDE ENVERNIZADA,

NO FORMATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE, NUMERO 02,

MEDINDO NO MINIMO 170MM, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LAPIS,

COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORIO

ADICIONAL: SEM PONTA, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO

COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E

SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

24.564.257/0001-34 NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 3,60

Marca: pirilampo

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: pirilampo

Descrição: LAPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR VERDE ENVERNIZADA, NO FORMATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE, NUMERO 02, MEDINDO NO MINIMO 170MM, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LAPIS, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: SEM PONTA, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

RUA FONTOURA XAVIER, 590

Nome de Contato:

GIVALDO

Telefone:

(11) 3576-3774

Email:

novaalagoas@terra.com.br



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 19: AGULHA COSTURA

Preço Estimado: R\$ 1,71 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,71

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	AGULHA COSTURA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,71

Órgão: CTO.AT.INTEG.SAUDE MENTAL-DR.DAVID C.C.FILHO
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO

Data: 08/03/2022 12:25**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Objeto:** AQUISIÇÃO DEMATERIAL DE ESCRITÓRIO**Identificação:** OC: 090170000012022OC00002

Descrição: APONTADOR PARA LAPIS,PLASTICO POLIESTIRENO RIGIDO,SIMPLES -
APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO
COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES

Lote/Item: 1/2**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

34.464.135/0001-20	MARIA BERNADETE DE CAMPOS 01022343882	R\$ 1,14
--------------------	---------------------------------------	----------

Marca: GOOLER**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado: SP	Cidade: Carapicuíba	Endereço: R PARANA, 09	Telefone: (11) 4183-6558	Email: mbcamposlicitacao@gmail.com
----------------------	-------------------------------	----------------------------------	------------------------------------	--

31.983.081/0001-10	DAVILE CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.	R\$ 2,00
--------------------	---	----------

*** VENCEDOR *****Marca:** leo leo**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R NAME, 242	Telefone: (11) 2681-8092
----------------------	-----------------------------	---------------------------------	------------------------------------

18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	R\$ 2,00
--------------------	--	----------

Marca: LEOLEO**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA, 505	Nome de Contato: Murilo Masson de Melo	Telefone: (11) 2604-5406	Email: onxcomercio@gmail.com
----------------------	-----------------------------	---	--	------------------------------------	--



Item 20: TOALHA ROSTO

Preço Estimado: R\$ 9,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 9,90

Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	TOALHA ROSTO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 9,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

Data: 04/03/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA, COZINHA E GÁS ENGARRAFADO, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAPORÃ/MS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADE E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00000522

Lote/Item: 1/76

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.84.25.50:5656/transparencia/

Descrição: MAMADEIRA PLÁSTICA 240ML - MAMADEIRA PLÁSTICA 240ML

Quantidade: 300

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

10.612.142/0001-63

VALERIA APARECIDA MORTENE

R\$ 9,90

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MS

Cidade:

Japorã

Endereço:

AV DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, 295

Telefone:

(67) 3475-1263

Email:

lima-jair@uol.com.br



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 21: PISTOLA APLICADORA

Preço Estimado: R\$ 14,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 14,00

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	PISTOLA APLICADORA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 14,00

Órgão: DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
Prefeitura Municipal de Flor do Sertão/SC

Data: 11/03/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa por Limite

Objeto: DESPESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESCOLARES DIDATICOS E
CORRELATOS PARA DAR CONTINUIDADES AOS TRABALHOS DO CEPLM,
CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATORIO ELETRONICO "e-PAL" N°
0015018/2021 e-PREGÃO, FORMA ELETRONICA, N° 0070/2021 - CINCATARINA
REGISTRO DE PREÇOS, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° AT22CIN015730.

SRP: SIM**Identificação:** 5342022**Lote/Item:** 1/11**Ata:** N/A**Fonte:** 187.45.110.193:8085/pronimtb/inde
x.asp?acao=1&item=2

Descrição: PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE 10W, CONFORME FOLHA DE
DADOS CIN15448 - PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE 10W, CONFORME
FOLHA DE DADOS CIN15448

Quantidade: 7**Unidade:** UN**UF:** SC

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

29.222.667/0001-10 SK MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 14,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada

Estado: SC **Cidade:** Fraiburgo **Endereço:** R PADRE BIAGIO SIMONETTI, 184

Telefone: (49) 3246-3090/ (49) 3246-3443

Email: adm@3spapelaria.com.br



Item 22: COLA COMPOSIÇÃO SILICONE

Preço Estimado: R\$ 1,71 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,71

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	COLA COMPOSIÇÃO SILICONE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,71

Órgão: CTO.AT.INTEG.SAUDE MENTAL-DR.DAVID C.C.FILHO
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO

Data: 08/03/2022 12:25**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Objeto:** AQUISIÇÃO DEMATERIAL DE ESCRITÓRIO**Identificação:** OC: 090170000012022OC00002

Descrição: APONTADOR PARA LAPIS,PLASTICO POLIESTIRENO RIGIDO,SIMPLES -
APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO
COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES

Lote/Item: 1/2**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

34.464.135/0001-20	MARIA BERNADETE DE CAMPOS 01022343882	R\$ 1,14
--------------------	---------------------------------------	----------

Marca: GOOLER**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES**Estado:**

SP

Cidade:

Carapicuíba

Endereço:

R PARANA, 09

Telefone:

(11) 4183-6558

Email:

mbcamposlicitacao@gmail.com

31.983.081/0001-10	DAVILE CONFECÇAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.	R\$ 2,00
--------------------	---	----------

* VENCEDOR *

Marca: leo leo**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES**Estado:**

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R NAME, 242

Telefone:

(11) 2681-8092

18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	R\$ 2,00
--------------------	--	----------

Marca: LEOLEO**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES**Estado:**

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA, 505

Nome de Contato:

Murilo Masson de Melo

Telefone:

(11) 2604-5406

Email:

onxcomercio@gmail.com



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 23: TECIDO ALGODÃO

Preço Estimado: R\$ 13,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	TECIDO ALGODÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 13,00

Órgão:	Câmara Municipal de Saporanga	Data:	09/03/2022 09:00
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo para a Câmara de Vereadores de Saporanga	Modalidade:	Pregão Eletrônico (10.024/19)
Descrição:	PORTA OBJETOS - Porta objetos/canetas e clips, de mesa, em acrílico transparente tipo "cristal".	SRP:	NÃO
		Identificação:	0001/2022
		Lote/Item:	9/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	10/03/2022 07:06
		Fonte:	www.banrisul.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
92.067.073/0001-19 * VENCEDOR *	TAVI - PAPELARIA, MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI	R\$ 13,00
Marca: DELLO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Duplo		
Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R IRMAO FRANCISCO, 55
		Telefone: (51) 3343-1597
		Email: tavipapelaria@tavipapelaria.com.br
40.228.917/0001-62	FRANCISCO DE FREITAS SEIXAS 83390553053	R\$ 13,00
Marca: Dello		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Porta canetas e clips 3030 dello		
Descrição:		
Estado: RS	Cidade: Rio Grande	Endereço: R VIDAL DE NEGREIROS, 632
		Telefone: (53) 3201-5819
		Email: contato@grupofs.info
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 13,00
Marca: WALEU		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: WALEU		
Descrição:		
Estado: RS	Cidade: São Vendelino	Endereço: RUA JACO BOENI, 67
		Telefone: (51) 9314-5013
		Email: adelino.pinto@bol.com.br



Item 24: TECIDO MATERIAL POPELINE

Preço Estimado: R\$ 15,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,50

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	TECIDO MATERIAL POPELINE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 15,50

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SANTOS	Data: 02/03/2022 14:36 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS	Identificação: OC: 180154000012022OC00018 Lote/Item: 1/46 Ata: Link Ata
Descrição: PERFURADOR PARA PAPEL EM ACO,PARA 20FLS (75G/M2),2VAZADORES,PRETO - PERFURADOR, EM ACO, COM CAPACIDADE DE 20 FOLHAS DE 75 G/M², COM 2 VASADORES, NA COR PRETA	Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 40 Unidade: UNIDADE UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.564.257/0001-34 * VENCEDOR *	NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 15,50
Marca: lyke Fabricante: Fabricante não informado Modelo: lyke Descrição: PERFURADOR, EM ACO, COM CAPACIDADE DE 20 FOLHAS DE 75 G/M², COM 2 VASADORES, NA COR PRETA		
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA FONTOURA XAVIER, 590	Nome de Contato: GIVALDO Telefone: (11) 3576-3774	Email: novaalagoas@terra.com.br



Item 25: FITILHO

Preço Estimado: R\$ 8,02 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,02

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	FITILHO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,02

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELANDIA

Data: 14/03/2022 00:00

Objeto: MATERIAIS DE EXPEDIENTE P.P

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: PORTA OBJETOS - DE ACRILICO, PARA LAPIS,CANETA E CLIPS. - PORTA
OBJETOS - DE ACRILICO, PARA LAPIS,CANETA E CLIPS.

SRP: SIM

Identificação: 00002822

Lote/Item: 1/81

Ata: N/A

Fonte: cidadao.curvelandia.mt.gov.br:5656
/transparencia/

Quantidade: 88

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 8,02

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MT

Cuiabá

AV ISAAC POVOAS, 475

(65) 3025-1144

cyanpapelaria@terra.com.br



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 26: TNT TECIDO DE FIBRA SINTETICA

Preço Estimado: R\$ 48,03 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 48,03

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	TNT TECIDO DE FIBRA SINTETICA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 48,03

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-7 SOROCABA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ITAPETININGA	Data: 02/03/2022 15:29 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: CAFES, CHAS, ACHOCOLATADOS E OUTRAS BEBIDAS SOLUVEIS, MASSAS ALIMENTICIAS E PRODUTOS DE PANIFICACAO, LEITES, LATICINIOS E SEUS DERIVADOS, OLEOS VEGETAIS E GORDURAS ANIMAIS, CEREAIS EM GRAOS E FARINHAS EM GERAL, ACUCARES E ARTIGOS PARA CONFEITARIAS	Identificação: OC: 180156000012022OC00005 Lote/Item: 1/3 Ata: Link Ata Fonte: www.bec.sp.gov.br
Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL CAIXA CARTONADA - LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONADA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAPA), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICACAO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA	Quantidade: 60 Unidade: CAIXA 12 UNIDADES 1,00 LITRO UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

11.719.071/0001-65 R.SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI R\$ 47,00
* VENCEDOR *

Marca: ITALAC**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ITALAC

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONA DA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAP A), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICACAO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R BENDIAPA, 313	JANE	(11) 2673-7919	rsantosalimentos@gmail.com

28.425.210/0001-40 FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI R\$ 47,30

Marca: SANTA CLARA CX 12 L**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** SANTA CLARA CX 12 L

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONA DA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAP A), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICACAO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Osasco	RUA VITORIO TAFARELLO, 676	(11) 3099-0900	copolosasco@hotmail.com

03.649.725/0001-01 SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI R\$ 49,80

Marca: Tirol Lider cx 12un 1lt**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Tirol Lider cx 12un 1lt

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONA DA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAP A), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICACAO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Americana	AV SAO JERONIMO, 2351	ELZA	(19) 3406-8623	contatomoradadosol@outlook.com



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwJl8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwJl8rz9uHUY0%253d

Preço Estimado: R\$ 1,20 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	PAPEL CELOFANE, COMPRIMENTO:100 CM, LARGURA 86 CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,20

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Data: 17/03/2022 00:00

Prefeitura Municipal de Ubiretama/RS

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: REF A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA USO DA SECRETARIA

SRP: NÃO

Descrição: Lápis Preto nº 02 - Lápis Preto nº 02

Identificação: 6102022

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Fonte: portaltransparencia.ubiretama.rs.gov.br/PronimTB/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

07.138.587/0001-49

LIVRARIA, BAZAR E CENTRAL DE UTILIDADES UBIRETAMA LTDA

R\$ 1,20

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RS

Ubiretama

R SAO LUIZ, 430

(55) 3548-1310/ (55) 3548-1310



Item 28: BARBANTE ALGODÃO

Preço Estimado: R\$ 8,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8,90

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	BARBANTE ALGODÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 8,90

Órgão: COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
GUARULHOS

Data: 08/03/2022 10:39**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO,
PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA
PINTURA MANUAL, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, BATERIAS NAO
RECARREGAVEIS

Identificação: OC: 180178000012022OC00018**Lote/Item:** 1/5**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Descrição:** FITA ADESIVA DE PAPELARIA,ACETATO,

(12MMX20M),BRANCA,INVISIVEL,ESCRITA - FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE
ACETATO, MEDINDO (12MM X 20M), BRANCA, INVISIVEL, FICA TRANSPARENTE
APOS UTILIZACAO, PODE RECEBER ESCRITA DE LAPIS E CANETA

Quantidade: 50**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

24.564.257/0001-34 NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 8,90

Marca: typ acetato**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** typ acetato

Descrição: FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE ACETATO, MEDINDO (12MM X 20M), BRANCA, INVISIVEL, FICA TRANSPARENTE APOS UTILIZACAO, PODE RECEBER ESCRITA DE LAPIS E CANETA

Estado: SP
Cidade: São Paulo
Endereço: RUA FONTOURA XAVIER, 590

Nome de Contato:
GIVALDO

Telefone:
(11) 3576-3774

Email:
novaalagoas@terra.com.br



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 29: PAPEL EMBORRACHADO

Preço Estimado: R\$ 3,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 3,50

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	PAPEL EMBORRACHADO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 3,50

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE-OUTROS RECURSOS

Data: 16/03/2022 00:00

Prefeitura Municipal de Ubiretama/RS

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: REF A AQUISIÇÃO DE MATERIAL UTILIZADO NA UBS

SRP: NÃO

Descrição: Clips 8/0 niquelado - Caixa c/25 peças - Clips 8/0 niquelado - Caixa c/25 peças

Identificação: 5952022

Lote/Item: 1/17

Ata: N/A

Fonte: portaltransparencia.ubiretama.rs.gov.br/PronimTB/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 4

Unidade: cx.

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

07.138.587/0001-49

LIVRARIA, BAZAR E CENTRAL DE UTILIDADES UBIRETAMA LTDA

R\$ 3,50

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RS

Ubiretama

R SAO LUIZ, 430

(55) 3548-1310/ (55) 3548-1310



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d)

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Preço Estimado: R\$ 4,20 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,20

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	PAPEL EMBORRACHADO COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,20

Órgão: CTO.READAP.PEN.DR.JOSE ISMAEL PEDROSA-P.BERN
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
PRESIDENTE BERNARDES

Data: 04/03/2022 08:21**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS

Identificação: OC: 380192000012022OC00001**Lote/Item:** 1/11**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br

Descrição: LAPIS EM MADEIRA,PRETA,SEXTAVADO,NR.2,APONTADO,(170MM COMPR) - LAPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR PRETA, NO FORMATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE, NUMERO 02, MEDINDO NO MINIMO 170MM, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LAPIS, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDO NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES

Quantidade: 5**Unidade:** DUZIA**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

24.564.257/0001-34 NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 4,20

Marca: pirilampo**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** pirilampo

Descrição: LAPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR PRETA, NO FORMATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE, NUMERO 02, MEDINDO NO MINIMO 170MM, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LAPIS, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDO NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado:**Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

SP

São Paulo

RUA FONTOURA XAVIER, 590

GIVALDO

(11) 3576-3774

novaalagoas@terra.com.br



Item 31: GRAMPEADOR

Preço Estimado: R\$ 18,49 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,49

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	GRAMPEADOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 18,49

Órgão: C.D.P. - AG. SEG.PENIT. PAULO G.ARAUJO SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA São PAULO	Data: 09/03/2022 15:56 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO
Objeto: MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS	Identificação: OC: 380170000012022OC00047 Lote/Item: 1/4 Ata: N/A
Descrição: GRAMPEADOR,MESA,METAL,C/BORRACHA ABS, (16,5X3,5X5,0)CM,26/6,PRATA,20FLS - GRAMPEADOR, DE MESA, ESTRUTURA METALICA, BASE E EMPUNHADURA EM BORRACHA ABS, MEDINDO (16,5X3,5X5,0)CM(COMPR.X LARG.FRENTE X ALT.FRENTE), NA COR PRATA(ESTRUTURA) E PRETO(EMPUNHADURA E BASE), GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR E ALFINETAR 20 FOLHAS (PAPEL 75G/M2)	Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 30 Unidade: CAIXA 1,00 UNIDADE UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.564.257/0001-34 * VENCEDOR *	NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 15,68
Marca: m jour Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRAMPEADOR,MESA,METAL,C/BORRACHA ABS,(16,5X3,5X5,0)CM,26/6,PRATA,20FLS		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA FONTOURA XAVIER, 590
	Nome de Contato: GIVALDO	Telefone: (11) 3576-3774
		Email: novaalagoas@terra.com.br
53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 19,80
Marca: MXG 20FLS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRAMPEADOR,MESA,METAL,C/BORRACHA ABS,(16,5X3,5X5,0)CM,26/6,PRATA,20FLS		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R CORONEL FRIAS, 240
	Telefone: (11) 5071-4040	Email: carlos@sistecnica.com.br
31.983.081/0001-10	DAVILE CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.	R\$ 20,00
Marca: brw Fabricante: Fabricante não informado Descrição: GRAMPEADOR,MESA,METAL,C/BORRACHA ABS,(16,5X3,5X5,0)CM,26/6,PRATA,20FLS		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R NAME, 242
		Telefone: (11) 2681-8092



Preço Estimado: R\$ 44,07 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 44,07

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	GRAMPEADOR METAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 44,07

Órgão: HOSP. EST. ESPEC. REAB. DR. FRANCISCO R. ARANTES

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ITU

Data: 09/03/2022 11:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de Material de Acondicionamento e Embalagem, Material de Escritório
Papeleria e Impressos, Telecomunicações e Suprimentos de Informática - Pregão
Eletrônico - Exclusivo

Identificação: OC: 090203000012022OC00007

Lote/Item: 1/24

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: GRAMPEADOR, MESA, METAL, C/BORRACHA, (20CM

BASE), 26/6, PRETO, 15 FLS - GRAMPEADOR, DE MESA, ESTRUTURA METALICA,

BASE DE BORRACHA, MEDINDO 20 CM DE BASE, NA COR PRETO, GRAMPO

26/6, COM CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 15 FOLHAS (PAPEL

75G/M2)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: CAIXA 1,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

24.564.257/0001-34	NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 32,20
--------------------	---	-----------

* VENCEDOR *

Marca: master 20 cm

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GRAMPEADOR, DE MESA, ESTRUTURA METALICA, BASE DE BORRACHA, MEDINDO 20 CM DE BASE, NA COR PRETO, GRAMPO 26/6, COM CAPACI
DADE MINIMA PARA GRAMPEAR 15 FOLHAS (PAPEL 75G/M2)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA FONTOURA XAVIER, 590	GIVALDO	(11) 3576-3774	novaalagoas@terra.com.br

31.983.081/0001-10	DAVILE CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.	R\$ 40,00
--------------------	---	-----------

Marca: brw

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GRAMPEADOR, DE MESA, ESTRUTURA METALICA, BASE DE BORRACHA, MEDINDO 20 CM DE BASE, NA COR PRETO, GRAMPO 26/6, COM CAPACI
DADE MINIMA PARA GRAMPEAR 15 FOLHAS (PAPEL 75G/M2)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SP	São Paulo	R NAME, 242	(11) 2681-8092

67.440.461/0001-56	MEGAPEL COMERCIAL LTDA	R\$ 60,00
--------------------	------------------------	-----------

Marca: Lyke BRW

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GRAMPEADOR, DE MESA, ESTRUTURA METALICA, BASE DE BORRACHA, MEDINDO 20 CM DE BASE, NA COR PRETO, GRAMPO 26/6, COM CAPACI
DADE MINIMA PARA GRAMPEAR 15 FOLHAS (PAPEL 75G/M2)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R DA MOOCA, 3960	GEORGE	(11) 2601-6900	megapel@megapel.com.br



Item 33: QUADRO BRANCO MATERIAL FÓRMICA BRANCA

Preço Estimado: R\$ 109,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 109,50

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	QUADRO BRANCO MATERIAL FÓRMICA BRANCA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 109,50

Órgão: CENTRO DE DETEN. PROV. DE SANTO ANDRE
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
SANTO ANDRÉ

Data: 09/03/2022 09:13**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAIS USINADOS E DE ORIGEM MINERAL A GRANEL, MOTORES ELETRICOS E ESTACIONARIOS, DISPOSITIVOS PARA FIXACAO, DISCOS E PEDRAS ABRASIVAS, DISJUNTORES E QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICA GERAL, SUPRIMENTOS PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE OFICINAS, TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL - EPI'S, COMPONENTES PRE-FABRICADOS PARA CONSTRUCAO, MATERIAIS PARA TELHADO E REVESTIMENTOS DE PAREDE, VALVULAS DE CONTROLE

Identificação: OC: 380175000012022OC00006**Lote/Item:** 1/17**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICA GERAL, 24+2 DISJUNTORES TIPO DIM - QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICA GERAL, DIMENSOES: 310X352X82MM, PARA ATE 24+2 DISJUNTORES TIPO DIM, MATERIAL DE FABRICACAO: EM PVC, MODO DE FIXACAO: DE SOBREPOR, ACABAMENTO PINTURA NA COR BRANCA, PADRAO DE PROTECAO PVC ISOLANTE E ANTI-CHAMAS. GRAU DE PROTECAO IP 40, C/ BARRAMENTO SEM BARRAMENTO, CAPACIDADE DO BARRAMENTO NIHIL, FIXACAO DOS DISJUNTORES EM PLACA DE MONTAGEM PARA DISJUNTOR PADRAO UL, COMACESSORIOS (PARAFUSOS, ESPELHO PLASTICO, ETC.), NBR 5410

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

43.098.231/0001-92 FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 109,50

Marca: QUADRO SOBREPOR 24 BRUM**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** QUADRO SOBREPOR 24 BRUM

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICA GERAL, DIMENSOES: 310X352X82MM, PARA ATE 24+2 DISJUNTORES TIPO DIM, MATERIAL DE FABRICACAO: EM PVC, MODO DE FIXACAO: DE SOBREPOR, ACABAMENTO PINTURA NA COR BRANCA, PADRAO DE PROTECAO PVC ISOLANTE E ANTI-CHAMAS. GRAU DE PROTECAO IP 40, C/ BARRAMENTO SEM BARRAMENTO, CAPACIDADE DO BARRAMENTO NIHIL, FIXACAO DOS DISJUNTORES EM PLACA DE MONTAGEM PARA DISJUNTOR PADRAO UL, COMACESSORIOS (PARAFUSOS, ESPELHO PLASTICO, ETC.), NBR 5410

Estado:

PR

Cidade:

Londrina

Endereço:

AV EUROPA, 976

Telefone:

(43) 8433-2350

Email:

fortzdistribuidora@hotmail.com



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 34: CHAPÉU MASCULINO

Preço Estimado: R\$ 9,24 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 9,24

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	CHAPÉU MASCULINO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 9,24

Órgão: CPP. DR.EDUARDO O. VIANNA DE BAURU SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA BAURU	Data: 11/03/2022 16:39
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, VESTUARIOS EM GERAL, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, IMPLEMENTOS E FERRAMENTAS DE JARDINAGEM, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL - EPI'S, RECIPIENTES E UTENSILIOS DE COZINHA, FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NAO ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ	Modalidade: Convite Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 380134000012022OC00004
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
Descrição: CHAPEU,EM PALHA,COR PALHA, 15 CM DE ABA, 10 CM DE COPA E 18CM DE DIAM. - CHAPEU, CONFECCIONADO EM PALHA , COR PALHA, 15 CM DE ABA, 10 CM DE COPA E 18 CM DE DIAMETRO	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.231.208/0001-30 * VENCEDOR *	TOP COMERCIAL OESTE PAULISTA LTDA	R\$ 5,27
Marca: GIGANTINO - CHAPEU DE PALHA TAMANHO UNICO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GIGANTINO - CHAPEU DE PALHA TAMANHO UNICO Descrição: CHAPEU, CONFECCIONADO EM PALHA , COR PALHA, 15 CM DE ABA, 10 CM DE COPA E 18 CM DE DIAMETRO		
Estado: SP	Cidade: Tabatinga	Endereço: RUA CATARINA ALONSO SOLER, 535
	Telefone: (16) 3385-1499 / (16) 3385-1711 / (16) 3385-1499	Email: escritoriosabione@globo.com
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 13,22
Marca: ZC - CHAPEU PALHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ZC - CHAPEU PALHA Descrição: CHAPEU, CONFECCIONADO EM PALHA , COR PALHA, 15 CM DE ABA, 10 CM DE COPA E 18 CM DE DIAMETRO		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599
	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (18) 3907-2603
		Email: comercial@discon.com.br



Item 35: PAPEL MADEIRA KRAFT

Preço Estimado: R\$ 50,84 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,84

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PAPEL MADEIRA KRAFT	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 50,84

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SÃO PAULO

Data: 16/03/2022 09:58**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: LEITES, LATICINIOS E SEUS DERIVADOS, CAFES, CHAS, ACHOCOLATADOS E OUTRAS BEBIDAS SOLUVEIS, MASSAS ALIMENTICIAS E PRODUTOS DE PANIFICACAO, ACUCARES E ARTIGOS PARA CONFEITARIAS, CARNES, AVES E PEIXES PROCESSADOS E SEMI PROCESSADOS, CEREAIS EM GRAOS E FARINHAS EM GERAL, BEBIDAS NAO ALCOOLICAS

Identificação: OC: 180196000012022OC00001**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 26

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL CAIXA CARTONADA - LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONADA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAPA), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICACAO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Unidade: CAIXA 12 UNIDADES 1,00 LITRO**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

11.719.071/0001-65

R.SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI

R\$ 49,00

* VENCEDOR *

Marca: Italcac**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Italcac

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONA DA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAP A), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICACAO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Estado:**Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

SP

São Paulo

R BENDIAPA, 313

JANE

(11) 2673-7919

rsantosalimentos@gmail.com

08.101.957/0001-36

BE TRUST COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI

R\$ 51,53

Marca: ARGENZIO LEITE INTEGRAL CAIXA COM 12 UN DE 1LITRO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ARGENZIO LEITE INTEGRAL CAIXA COM 12 UN DE 1LITRO

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONA DA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAP A), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICACAO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SP

São Paulo

R DOUTOR JOSE MARIA WHITAKER, 315

(11) 3746-7281

betrust@uol.com.br

13.521.590/0001-40

ISAAC JOAO DE ABREU 06267086488

R\$ 52,00

Marca: PARMALAT**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PARMALAT

Descrição: LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, TEOR DE MATERIA GORDA MINIMO DE 3%, EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONA DA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370/97 (MAP A), RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED.ADM. DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA, COM VALIDADE NA DATA DE FABRICACAO DE 120 DIAS E VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS NA DATA DA ENTREGA

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SP

Itaquaquecetuba

R VENCESLAU BRAZ, 09

(11) 8729-5400

isaacj-2009@hotmail.com



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwJl8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwJl8rz9uHUY0%253d

Item 36: COLA PARA TECIDO

Preço Estimado: R\$ 4,20 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,20

Quantidade	Descrição	Observação
216 Unidades	COLA PARA TECIDO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4,20

Órgão: CTO.READAP.PEN.DR.JOSE ISMAEL PEDROSA-P.BERN
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
PRESIDENTE BERNARDES

Data: 04/03/2022 08:21**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS

Identificação: OC: 380192000012022OC00001**Lote/Item:** 1/11**Ata:** [Link Ata](#)

Descrição: LAPIS EM MADEIRA,PRETA,SEXTAVADO,NR.2,APONTADO,(170MM COMPR) - LAPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR PRETA, NO FORMATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE, NUMERO 02, MEDINDO NO MINIMO 170MM, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LAPIS, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDO NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES

Fonte: www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 5**Unidade:** DUZIA**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

24.564.257/0001-34 NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 4,20

Marca: pirilampo**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** pirilampo

Descrição: LAPIS, CORPO EM MADEIRA, NA COR PRETA, NO FORMATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE, NUMERO 02, MEDINDO NO MINIMO 170MM, NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LAPIS, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDO NA EMBALAGEM, ACESSORIO ADICIONAL: APONTADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES

Estado:**Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

SP

São Paulo

RUA FONTOURA XAVIER, 590

GIVALDO

(11) 3576-3774

novaalagoas@terra.com.br



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d)

token=rb9kODsBJvtm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

Item 37: GRAMPO GRAMPEADOR

Preço Estimado: R\$ 18,49 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,49

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	GRAMPO GRAMPEADOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 18,49

Órgão: C.D.P. - AG. SEG.PENIT. PAULO G.ARAUJO
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
São PAULO

Data: 09/03/2022 15:56
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO

Objeto: MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS

Identificação: OC: 380170000012022OC00047
Lote/Item: 1/4

Descrição: GRAMPEADOR,MESA,METAL,C/BORRACHA ABS, (16,5X3,5X5,0)CM,26/6,PRATA,20FLS - GRAMPEADOR, DE MESA, ESTRUTURA METALICA, BASE E EMPUNHADURA EM BORRACHA ABS, MEDINDO (16,5X3,5X5,0)CM(COMPR.X LARG.FRENTE X ALT.FRENTE), NA COR PRATA(ESTRUTURA) E PRETO(EMPUNHADURA E BASE), GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR E ALFINETAR 20 FOLHAS (PAPEL 75G/M2)

Ata: N/A
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 30
Unidade: CAIXA 1,00 UNIDADE
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

24.564.257/0001-34 * VENCEDOR *	NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 15,68
------------------------------------	---	-----------

Marca: m jour

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GRAMPEADOR,MESA,METAL,C/BORRACHA ABS,(16,5X3,5X5,0)CM,26/6,PRATA,20FLS

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA FONTOURA XAVIER, 590	Nome de Contato: GIVALDO	Telefone: (11) 3576-3774	Email: novaalagoas@terra.com.br
----------------------	-----------------------------	--	------------------------------------	------------------------------------	---

53.249.470/0001-50	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 19,80
--------------------	--	-----------

Marca: MXG 20FLS

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GRAMPEADOR,MESA,METAL,C/BORRACHA ABS,(16,5X3,5X5,0)CM,26/6,PRATA,20FLS

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R CORONEL FRIAS, 240	Telefone: (11) 5071-4040	Email: carlos@sistecnica.com.br
----------------------	-----------------------------	--	------------------------------------	---

31.983.081/0001-10	DAVILE CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.	R\$ 20,00
--------------------	---	-----------

Marca: brw

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GRAMPEADOR,MESA,METAL,C/BORRACHA ABS,(16,5X3,5X5,0)CM,26/6,PRATA,20FLS

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R NAME, 242	Telefone: (11) 2681-8092
----------------------	-----------------------------	---------------------------------	------------------------------------



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d)

[token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=rb9kODsBJvrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d)

Item 38: ÁGUA MINERAL NATURAL

Preço Estimado: R\$ 1,71 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1,71

Quantidade	Descrição	Observação
3.399 Unidades	ÁGUA MINERAL NATURAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1,71

Órgão: CTO.AT.INTEG.SAUDE MENTAL-DR.DAVID C.C.FILHO
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO

Data: 08/03/2022 12:25**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Objeto:** AQUISIÇÃO DEMATERIAL DE ESCRITÓRIO**Identificação:** OC: 090170000012022OC00002

Descrição: APONTADOR PARA LAPIS,PLASTICO POLIESTIRENO RIGIDO,SIMPLES -
APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO
COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES

Lote/Item: 1/2**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

34.464.135/0001-20 MARIA BERNADETE DE CAMPOS 01022343882

R\$ 1,14

Marca: GOOLER**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SP

Carapicuíba

R PARANA, 09

(11) 4183-6558

mbcamposlicitacao@gmail.com

31.983.081/0001-10 DAVILE CONFECÇÃO E MATERIAIS PARA ESCRITÓRIOS LTDA.

R\$ 2,00

* VENCEDOR *

Marca: leo leo**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:**

SP

São Paulo

R NAME, 242

(11) 2681-8092

18.458.496/0001-07 ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI

R\$ 2,00

Marca: LEOLEO**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** APONTADOR PARA LAPIS, DE POLIESTIRENO, SIMPLES, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS ATUALIZACOES POSTERIORES**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

SP

São Paulo

R JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA, 505

Murilo Masson de Melo

(11) 2604-5406

onxcomercio@gmail.com



Relatório gerado no dia 04/04/2022 09:16:55 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: rb9kODsBJvtrm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%2bwIJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=rb9kODsBJvtrm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU2Ya95A5tdcZ1bOqWGyaWUDcKBPNE26%252bwIJ8rz9uHUY0%253d

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Menor dos preços obtidos:

Item 1 - BARALHO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 2 - BRINQUEDO EM GERAL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 3 - ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ)

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 4 - BRINQUEDO EM GERAL FANTOCHE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 5 - BICO ENCHER BOLA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 6 - DECORAÇÃO EVENTOS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 7 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 8 - LOCAÇÃO COBERTA DESMONTAVEL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 9 - LOCAÇÃO DE PROJETOR MULTIMÍDIA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 10 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 11 - LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM PARA PROPAGANDA AMBULANTE



- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 12 - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 13 - IMPRESSO PADRONIZADO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 14 - CARTAZ

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 15 - COLA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 16 - TINTA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 17 - COLA COR BRANCA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 18 - GLITTER

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 19 - AGULHA COSTURA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 20 - TOALHA ROSTO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 21 - PISTOLA APLICADORA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 22 - COLA COMPOSIÇÃO SILICONE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 23 - TECIDO ALGODÃO



- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 24 - TECIDO MATERIAL POPELINE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 25 - FITILHO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 26 - TNT TECIDO DE FIBRA SINTETICA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 27 - PAPEL CELOFANE, COMPRIMENTO:100 CM, LARGURA 86 CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 28 - BARBANTE ALGODÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 29 - PAPEL EMBORRACHADO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 30 - PAPEL EMBORRACHADO COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 31 - GRAMPEADOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 32 - GRAMPEADOR METAL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 33 - QUADRO BRANCO MATERIAL FÓRMICA BRANCA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 34 - CHAPÉU MASCULINO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 35 - PAPEL MADEIRA KRAFT



- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 36 - COLA PARA TECIDO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 37 - GRAMPO GRAMPEADOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 38 - ÁGUA MINERAL NATURAL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

- Capta as 3 melhores propostas iniciais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.

